Expanzomat 80 L 6bar 8001211
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Instalatérské potfeby Satek CZ s.r.o.
Podébradska 169/VIl, Podébrady, 29001

Baleni

Mnozstvi skladem
Rezervovano

Kéd produktu
EAN

Reflex

1,0000

4,00

2,00

1244
4036705109621

Popis

Popis expanzni nddoby Reflex NG, N

* pro uzavrené topné a chladici soustavy
* z4avitové pfipojeni

* od 35 | stojaté provedeni

* membrana dle DIN EN 13831, povolend
provozni teplota 70 °C

* pro glykolové a lihové smési do 30 %

* schvaleno ve smyslu Evropské smérnice
pro tlakova zarizeni 97/23/EG

* pro soustavy s kyslikovou bariérou

(rozvody z kovu, plastové potrubi s Al vliozkou

a pod.)

Dostupnost:

Parametry zbozi
Vyrobce

2,00 ks

Reflex
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https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/reflex

